
 
   
 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
 
orientamento@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 
 
 
Direttore Generale 
Dott. Sandro Spataro 
 
Area Orientamento e Placement  
Dott.ssa Emilia Tullo 
 
Servizio Orientamento e Tutorato  
Dott. Potito Ceci 
 

 
 
Oggetto 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LA SELEZIONE DI n. 1 TUTOR DISCIPLINARE IN 
DIRITTO ROMANO IUS 18  PER IL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, A.A. 2024-2025. 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il bando relativo alla selezione di n. 18 unità per attività di tutorato 

disciplinare – pubblicato con D.R. n. 50 del 16/01/2025, prot. n. 

2062–V/1 per l’a.a. 2024/2025, di cui n.1 tutor per Diritto Romano IUS 

18 per il Dipartimento di Giurisprudenza; 

PRESO ATTO che per la selezione della predetta materia disciplinare è  pervenuta 
n. 1 domanda di partecipazione; 

ACQUISITE le disponibilità dei componenti della commissione esaminatrice per la 

selezione in oggetto; 

 

DECRETA 

la Commissione esaminatrice relativa alla selezione di n. 1 unità per attività di tutorato 

disciplinare in Diritto Romano, A.A. 2024-2025, risulta così composta: 

 

 

 



 
   
 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
 
orientamento@unifg.it 
www.unifg.it 

Presidente: 

� Prof. Francesco DI NOIA, professore associato, presso il Dipartimento di Giurisprudenza 

dell’Università di Foggia GIUR-04/A;  

 

� Componenti:  

� Prof. Mattia MILANI, ricercatore Legge 240/10- t.det. presso il Dipartimento di 

Giurisprudenza, dell’Università di Foggia GIUR-15/A;  

� dott.ssa Emilia TULLO, Responsabile Area Orientamento e Placement; 

� dott.ssa Anna Erika ENA, Segretaria verbalizzante. 

 

 

                                              

  Il Rettore 

                               Prof. Lorenzo Lo Muzio     
                                                                                     Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 
 
 ��	 ���

����E���
�IG��GI�I�
�I
IL
��
��
��I
��


